República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.352, de 09/04/2024 - PSS n° 05/2024 – Eletricista

Página 1 de 2

EDITAL Nº 7.352 DE 09 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024 –Eletricista

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024 –

ELETRICISTA, tendo em vista o que consta no Edital 7.337 de 26 de março de 2024:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III - A relação das Inscrições Não Homologadas encontra-se no anexo II deste edital.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 09 de abril de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ
 Prefeito Municipal

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 M
A

C
H

A
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

 M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

D
67

-5
71

4-
36

12
-0

E
F

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
D

67
-5

71
4-

36
12

-0
E

F
B

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.352, de 09/04/2024 - PSS n° 05/2024 – Eletricista

Página 2 de 2

ANEXO I

EDITAL N° 7.352 DE 09 DE ABRIL DE 2024-PSS 05/24

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

Diogo Santos da Silva Correa

Rodrigo Leitão

Presidente

Thais Braga da Silva

Membro

Vanderli Brum Gil Bitencourt
Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 M
A

C
H

A
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

 M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

D
67

-5
71

4-
36

12
-0

E
F

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
D

67
-5

71
4-

36
12

-0
E

F
B